
"' 
o ,.,; .... 
·o
g
o 
"' 'c. 
> 

:,: 

o 
.s::. 
o 

�

Příloha H QJ pojistné smlouvy č. l0QJ@J[!J00[!JI 
Pojištění právní ochrany pro školy a školská zarízení dle ZPP/SK0/160501 

Zprostredkovotelské číslo D.A.S. 

@][!]QJ0[!]@J@Jt@J@J00@]� 

Pojlstnlk - obchodní firmo/název; u fyzické osoby jméno, popr.jméno, prljmenr a prlpadný dodatek 

��������□�����□00��000�00□�0□□□□□□□□□□□□□□ 
Pojištěni ŠKOLY A ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ- základní rozsah @ 
Pojištěni právní ochrany pro školy a školská zarrzenl se vztahuje na ochranu a prosazováni aprávněných právnlch zájmů pojištěného souvisejlclch s činnostmi pojistníka 
v pozici školy Ci školského zarrzenr zřlzené(ho) v souladu se zákonem C. 561/2004 Sb. 

PaCet osob pro účely 
stanoveni pojistného 

Sporná částko pro případ 
pojistných sporů 

PoCet všech zaměstnanců pojistníka se stanovenou 
týdenní pracovní dobou 30 hodin o více 
Počet všech ostatních zaměstnanců pojistníka, 
včetně osob zaměstnaných no základě dohody 
o provedeni práce a o pracavnl činnosti

Počet všech členů statutárního orgánu pojistníka 

Osob celkem 

1 

12 

xo,s = 1 

zaokrouhleno nahoru 

1 

14 

@ Připojištění pro přlpad nároků a sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZPP/SK0/160501 
Nejvýše přípustný součet hodnot všech sporů za pojistné události nastalé v jednom pojistném období 

0 100tis. KC 0 250 tis. KC 0 S00tis. Kč 0 lmil.Kč 

[8] do 1 mil. Kč 

D dos mil.Kč 

0 do 10 mil. KC 

Tarifnl rocnr 
Kód tarifu pojistné v KC 

0000 I 11000.-1

Tarifní rocnr 
Kód tarifu pojistné v Kč 

□□□□ �I -�
@ Připojištěni nemovitosti, která je stavbou, jednotkou nebo jiným prostorem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SK0/160501 

Druh 

Adreso (ulice, č. p., č. orientační, PSČ, obec) u jednotky včetně číslo; 
u jiného prostoru včetně jeho vymezení o umístěni 

Vztah poj. 
k nem. Typ nemovitosti 

Podlahovo 
plocho v ml 

f-----+------------------------+-----------+--------, 

f-----+------------------------+-----+-------+--------, 

>-----+-------------------------+------------------t 

f-----+------------------------+-----------+--------, 

Kód tarifu 
Torifni roční 
pojistné v KC 

□□□□ I._____
□□□□ .__I _ __, 

□□□□ I� -�
□□□□ I� -�
□□□□ �I -�

Možné druhy: stavba (zkráceně "ST"),jednotko (zkráceně "J"), jiný prostor (zkráceně "JP") (jiný prostor pripodá v úvahu jen u nójmu nemovitosti) 
Vymezení o umístění jiného prostoru: např. učebna číslo, podloži apod. 
Možný vztah pojistníka k nemovitosti: výlul'.ný vlastník (zkr. "W"), nájemce, spoletný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř nebo uživatel na základě jiného � 
oprávněného titulu (vše zkróceně "N") g Typ nemovitosti: např. školo, školko, tělocvic'.no apod. � Podlahovou plochou se rozumí celkovó podlahová plocho v celé pojišťované nemovitosti (včetně eventuólnlch ploch v dalších podložích); podlahovou plochou tedy není " 
zastavěná plocho stavby. ť 

@ Připojištění nemovitosti, která je parcelou nebo jinak vymezeným pozemkem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SK0/160501 

Výměro parcel 
U parcely: číslo parcely o kotostrální území ve výlu<'.ném 
U jinak vymezeného pozemku: číslo parcely+ katastrální území, no kterém se pozemek nachází, Vztah pojist- Výměra vlastnictví 

,_
a�je_d_n_o_zn_o_č_n _é __ vy�m_ez_e_n _i a _um_ís _tě_n _í.,_po_z_e _m_k_u ___________________ -.-n_ík_o_k_ n_e_m_ .__,_v _m_2 __ __, v ml celkem

I I Tarifní roční 
. . pojistné v KC 

r-------------+-�□□□□ I�-� 
Výměra parcel 
v nájmu apod. 
v m2 celkem 

e---------------�I I
�--------�'-----i □□□□ �I -�

e 
Q. 
N 

o 
,!: 
u 

g 
ť 
:a, 
Q. 

e 
� 
] 
g 
o 

..:,: " 
,!';"'
e 
Q. 
N 

·o

.i 
:5' 
Q. 

] 
t; 
:o' 
Q. 

"'

Tato Pliloho PS je nedílnou sou<'.ástl PS nebo Změny PS. 
Samotnó Prrloho PS, tj. bez soufosně vyplněné PS, je neplatná. 

's 
a. 

Tarifní ral!nf pojistné 17000,-1 �
za pPflohu celkem �------�- t5




